
２０１１年１１月吉日 
各位 

 
ピップ株式会社 
代表取締役社長 藤本 久士 

株式会社ピース会高知 
代表取締役社長 石本 純一 

                            
 
 

株式会社ピース会高知廃業（清算）のお知らせ 
 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
この度、株式会社ピース会高知は平成２４年２月２９日をもちまして営業を終了し、会社

を清算することとなりました。 
皆様のご厚情にあずかり営業を続けてまいりましたが、諸般の事情により廃業を余儀なく

されましたことをお詫びいたしますとともに、これまでご愛顧賜りました皆様に心より感

謝申し上げます。 
 
 なお、弊社の業務の一部は、ピップ株式会社松山支店が引き継ぐこととなりますので、

何卒これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
甚だ略儀ではありますが、書中をもって廃業（清算）のご挨拶を申し上げます。 
 

       

敬具 
                  

【問合せ先】 
                        フジモト HD 株式会社 

                            戦略企画室  
                        常務取締役 田中 守 

                 （TEL03-3252-6310） 
 
 
 

以上 
 


